Проект

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края
_____ 2016 года

г. Ипатово

№ ______
О внесении изменений в Стратегию социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года, утвержденную решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 августа 2009 г. № 45
Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Стратегию социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года, утвержденную решением Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 августа 2009 г. № 45 «О Стратегии социально – экономического развития  Ипатовского муниципального района Ставропольского края до 2020 года и на период до 2025 года» (с изменениями, внесенными решениями Совета   Ипатовского   муниципального   района   Ставропольского края от 20  сентября  2011  г.  № 86, от 21 ноября 2012 г. № 12, от 26 ноября 2013 г. № 121, от 15 декабря 2014 года № 80).

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края по экономике, бюджету, финансовой и налоговой политике и муниципальной собственности и главу администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Савченко С.Б.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Ипатовского муниципального
района Ставропольского края

В.И. Довгалев